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Om Tilstandsrapporten
Hvordan lese rapporten
Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022, med endringer fastsatt av
Kommunal- og distriktsdepartementet 16. desember 2025. Norsk Standard 3600:2018 er også lagt til grunn, men ikke alle standardens
bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tabell A - Tilstandsgrad for vurdering av krav, høyde, lysåpning o.l. i rekkverk/håndløpere iht. dagens forskriftskrav
• Tillegg B.2 - Tilstandsgrad for elektrisk anlegg basert på forenklet vurdering
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Forklaring av tilstandsgrader
Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Dokumentasjonskrav
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.
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Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG IU Ikke undersøkt

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

i Informasjon

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 13.02.2026

Referansenummer 15067734

Meglerforetakets oppdragsnummer 204-25-0017

Hjemmelshaver/selger JON HOPE

Bygningssakkyndig inspektør Eirik Sævareid

Tilstede på befaringen Jon Hope.

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur -1 °C

Rapportdato 19.02.2026

Eiendomsopplysninger

Type objekt Selveierleilighet

Gate/vei adresse Slettestien 3

Postnummer/sted 4050 SOLA

Kommune 1124 - Sola

Gnr./Bnr.: 15/360

Seksjonsnr. 66

Tomt Eiet tomt: 0 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Leilighet 1988

Byggemåte

Leilighetsbygg.
Felles trappeoppgang med callinganlegg.

Grunnmur og bærende konstruksjoner i hovedsak av betong.
Fundamentert på ukjent byggegrunn.
Bygget er oppført med støpt gulv mot grunn.
Yttervegger av betong/trekonstruksjoner.
Fasader av murverk og liggende trekledning.
Etasjeskillere av betong.

Vinduer og balkongdør med karmer av tre, og to-lags glass.
Elektrisk oppvarming.
Naturlig ventilasjon.
Leilighet beliggende i byggets 4.etasje.
1 bod i kjeller.
Leiligheten disponerer parkeringsmuligheter på felles tomt.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

32 % 41 % 0 % 27 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad Helhetsvurdering 8

Kjøkken Vannrør 8

Avløpsrør 8

Ventilasjon og avtrekk 8

Etasjeskiller - 4.etg. Skjevhetsmåling 9

Tekniske anlegg, VVS
anlegg (Sjekkpunkter utover
det som er inkludert i andre
rom)

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 9

Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) 9

Varmtvannsbereder (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom)

9

Dører og vinduer Vinduer 10
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leilighet
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

U.etg 3 3

Bod

4.etg 28 28 6

Stue/kjøkken,
soverom og bad.

Balkong.

SUM 28 3 31 6

Total bruksareal: 31 m²

Kommentar til areal
Leiligheten inneholder 28 m2 P-ROM og 0 m2 S-ROM.
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad fra byggeår.
Gulvflate belagt med gulvbelegg.
Malte veggflater.
Vegghengt servant.
Speil med overlys.
Dusjkabinett med dusjarmatur.
Gulvstående toalett.
Vannrør av kobber.
Synlige avløpsrør av plast.
Mekanisk avtrekk med ventil i vegg.

TG 2 Helhetsvurdering Våtrommet er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert med
tanke på tettesjikt, røropplegg samt andre installasjoner. På bakgrunn av alderen er
det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid
eller lignende forhold som utvikles over tid.

Den mest fuktutsatte delene av våtrommet er under sluket da våtrommet har
dusjkabinett som er en egen våtsone.
Det er ikke praktisk mulig å gjennomføre fuktmåling/hulltaking under sluket grunnet
tilkomst. Basert på våtrommets slitasjegrad og registrerte avvik er TG 2 valgt for å
belyse at konstruksjonen har fuktrisiko. Tilstanden inne i konstruksjonen er ikke kjent,
men det ble utført et overflatesøk med fuktindikasjonsinstrument. Det ble ikke
oppdaget negative avvikende forhold som kan tolkes til fuktskade.

Fornying/oppgradering av våtrommet bør påregnes.

Kjøkken

Åpen kjøkkenløsning fra 2007.
 med glatte fronter.
Benkeplate av laminat.
Nedfelt oppvaskkum med ett-greps kjøkkenarmatur.
Stikkontakt over kjøkkenbenk.
Frittstående komfyr.
Ventilator i overskap.
Vannrør av kobber.
Synlige avløpsrør av plast.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Innredning

TG 2 Vannrør Vannrør av kobber er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er
passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Avløpsrør Avløpsrør er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Ventilasjon og avtrekk Ukjent om ventilatoren gir tilstrekkelig avtrekk. Ved funksjonstest registreres liten
effekt.Tiltak kan iverksettes ved behov.
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Øvrige rom

Gulvflater belagt med laminat.
Vegg- og himlingsflater i malte flater.
Glatte innerdører.
Naturlig ventilasjon via ventiler.
Elektrisk oppvarming.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Innerdører - Ventilasjon

Etasjeskiller - 4.etg.

Etasjeskille av betong.

TG 2 Skjevhetsmåling Det er noe merkbare skjevheter i stuen. Forskjellen mellom høyeste og laveste punkt i
rommet er målt til 20 mm. Årsak til skjevhetene er ikke kjent.

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vannrør av kobber.
Hovedstoppekran er plassert i soverom.
Synlige avløpsrør i plast.
Stakeluke er ikke lokalisert.
Varmtvannsbereder på 115L (fra byggeår) plassert på soverom.
Mekanisk avtrekk på kjøkken og våtrom. Motor for mekanisk avtrekk (fra byggeår) er plassert på kjøkken (kjøkkenventilator).

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Hovedstoppekran

TG 2 Vannrør (Sjekkpunkter
utover det som er inkludert i
andre rom)

Vannrør av kobber er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er
passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik,
svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Avløpsrør. (Sjekkpunkter
utover det som er inkludert i
andre rom)

Avløpsrør er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt brukstid er passert. På
bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for skjulte avvik, svekket
funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles over tid.

Varmtvannsbereder
(Sjekkpunkter utover det
som er inkludert i andre
rom)

På bakgrunn av berederens alder er det grunn til å varsle om usikker restlevetid eller
andre forhold som utvikles over tid. Det kan ikke utelukkes behov for
reparasjon/utskiftning. Berederen er ikke tilstrekkelig fuktsikret om det skulle oppstå
en lekkasje fra berederen. Jevnlig ettersyn anbefales slik at eventuelle tiltak kan
iverksettes ved behov.

TGIU Stakeluke Avløpsrørene er skjult og eventuell stakeluke er ikke lokalisert.
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Elektrisk anlegg

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Nei.
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei.
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei.

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår.
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Ja.
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei.
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei.
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei.
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja.

Det er gjennomført en forenklet vurdering av det elektriske anlegget, uten at det er registrert åpenbare avvik.

Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig kledd med liggende trekledning.
Utvendige fasader av synlig murverk.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Konstruksjon - Fasader ink. kledning

Dører og vinduer

Entrédør (fra byggeår).
Vinduer med karmer av tre, og to-lags glass (fra byggeår).
Balkongdør med karmer av plast, og to-lags glass (fra 2004).

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Dører

TG 2 Vinduer Vinduer fra byggeår, har behov for oppgraderinger/ overflatebehandling. Det må
forventes høyere varmetap fra disse vinduene sammenlignet med vinduer fra nyere
dato.
Stedvis ble det påvist skade/feil på lukkemekanisme. Eksempelvis er: Soverom.
Reparasjon / utskifting må påregnes.

Yttertak - Yttertak (ikke inspisert)

Yttertak er ikke kontrollert. Type/taktekking er ukjent.

TGIU Helhetsvurdering Taket er ikke inspisert grunnet tilkomst.
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Balkonger, terrasser, veranda etc

Utgang fra stue til balkong på ca 6m2.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Utkragede eller understøttede konstruksjoner (balkonger, verandaer)

Branntekniske vurderinger

Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold:Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr:Ja.
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon:Ja.
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner:Ja.
Oppfyller boligen krav til rømningsveier:Ja.
Kommentar til brannskillende konstruksjoner:ja.

Kommentar til brannskillende konstruksjoner:
Entrédøren kan ikke ses å oppfyller ikke branntekniske egenskaper etter krav i dagens byggtekniske forskrift.
Ytterligere undersøkelse av kompetent personell anbefales.

Rom for varig opphold

I stue, soverom og gang er takhøyden målt til 2,39meter og på bad er takhøyden målt til 2,40meter.

Sjekkliste dokumentasjon

Kommentar

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Snitt, plan- og fasadetegninger er fremlagt.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Samsvarserklæring er ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Dokumentasjon på el-tilsyn Fremlagt dokumentasjon på el-tilsyn, datert 15.09.25

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke aktuelt.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert 12.02.26
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Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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SAMEIET SLETTESTIEN 3

BUDSJETT 2025
Vedtatt av generalforsamlingen 10.05.2025 i forhold til i forhold til

BUDSJETT REGNSKAP ØK- BUDSJETT ØK-

2025 2024 NING 2024 NING

INNTEKTER

     Utfakturerte månedlige felleskostnader 1 782 000 1 584 000 13 % 1 584 000 13 %

     Engangsbidrag fra sameierne 0 0 132 000

     Salg strøm til el-biler 40 000 33 019 21 % 30 000 33 %

     Eierskiftegebyr 10 000 12 770 -22 % 10 000 0 %

     Utleie av bod / mc-parkering 9 000 9 000 0 % 9 000 0 %

     Fakturagebyr 700 720 -3 % 1 000 -30 %

     Salg brukt jacuzzi 0 4 000 0 0 %

Sum inntekter 1 841 700 1 643 509 12 % 1 766 000 4 %

DRIFTSKOSTNADER

     Lønn og feriepenger renhold 248 500 235 989 5 % 234 000 6 %

     Styrehonorar 110 100 104 600 5 % 103 000 7 %

     Lønn og feriepenger regnskapsfører 76 500 72 621 5 % 72 000 6 %

     Lønn og feriepenger diverse arbeid 60 100 57 120 5 % 48 500 24 %

     Revisjonshonorar 28 000 26 375 6 % 30 000 -7 %

     Telefongodtgjørelse 6 800 6 506 5 % 6 300 8 %

     Arbeidsgiveravgift 70 800 67 232 5 % 64 500 10 %

     Kommunal vann- og avløpsavgift 338 000 272 552 24 % 266 300 27 %

     Kommunal renovasjonsavgift 228 000 218 707 4 % 218 700 4 %

     Bredbånd 124 000 121 073 2 % 121 000 2 %

     Forsikringer 109 000 106 187 3 % 102 000 7 %

     Strøm 110 000 104 655 5 % 90 000 22 %

     Ny eltavle 700 000 0 400 000

     Andre nyanskaffelser og utskiftinger 20 000 18 586 8 % 70 000 -71 %

     Reparasjon og vedlikehold bygning/anlegg 40 000 32 773 22 % 100 000 -60 %

     Utgifter vannskade 0 34 153 -100 % 0

     Behandling mot maur 30 000 0 0

     Herav dekkes av involverte seksjoner -15 000 0 0

     Snørydding og salting 46 000 44 270 4 % 40 000 15 %

     Nøkler og låssystem 100 000 12 600 694 % 10 000 900 %

     Brannvern 100 000 77 625 29 % 13 000 669 %

     Rep./vedlikehold hvitevarer 2 000 0 2 000 0 %

     Plen og beplantning 3 000 4 180 -28 % 3 000 0 %

     Redskaper og verktøy 2 000 3 261 -39 % 2 000 0 %

     Forbruksmateriell 4 000 3 824 5 % 13 000 -69 %

     Leie avfallscontainer og avfallsbortkjøring 8 500 8 305 2 % 7 500 13 %

     Mat og drikke til dugnad og møter 3 400 3 331 2 % 3 000 13 %

     Porto 400 0 800 -50 %

     Bankomkostninger 2 300 2 248 2 % 2 300 0 %

     Avskrivning nedgravde bosscontainere 9 400 23 400 -60 % 23 400 -60 %

     Tap på krav 0 2 486 -100 % 0

     Andre kostnader 6 000 5 957 1 % 9 000 -33 %

Sum driftskostnader 2 571 800 1 670 617 54 % 2 055 300 25 %

Driftsresultat -730 100 -27 107 -289 300

FINANSIELLE POSTER

     Renter bankinnskudd 12 000 10 290 17 % 5 000 140 %

     Renteinntekt fra sameiere 500 5 870 -91 % 1 000 -50 %

     Purregebyr fra sameiere 100 105 -5 % 300 -67 %

     Rentekostnader -35 600 -461 7622 % 0

     Purregebyr til leverandører 0 -2 685 0

Sum finansielle poster -23 000 13 119 6 300

Årsresultat -753 100 -13 988 -283 000
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Egenerklæring
Slettestien 3, 4050 SOLA 12 Feb 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Slettestien 3 Slettestien 3

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Ikke relevant for denne boligen.

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Fra slutten av april 2010 (rundt 23.04.2010) frem til nå februar 2026.

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Fremtind Forsikring AS-70

Informasjon om selger
Selger

Hope, Jon

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.



Side 2

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2025

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Skiftet toalett.

2.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Sigmund Lothe AS

2.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

4.1.2 Årstall

2022

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Byttet glassruten i vinduet på soverommet.

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Farstad Glass og Interiør AS

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei
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Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Mindre vanninntrengning ved høyt grunnvann og det er utbedret - skjedde mot slutten av 2025 ved ekstremvær.

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  2 Ja  0 Nei

7 Er det observert vann eller fukt i kjeller, krypkjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

8 Er det utført arbeid med drenering?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

8.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

8.1.2 Årstall

2025

8.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

8.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Hele dreneringen under bygget er rensket. Jeg har ikke dokumentasjon, men styret/styreleder har 
dette.

8.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Stene Renovasjon

8.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerpakke

Boligen selges med boligselgerpakke

Boligselgerpakken består av boligselgerforsikring og tilstandsrapport fra Anticimex.

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 95038961
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Kartverket, Geovekst, kommuner og Avinor - Geodata AS

Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Slettestien 3, 4050 SOLA
Gnr/Bnr: 15/360/0/66
Dato: 2025-02-20

±
1:1,000

Sola
kommune

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. 
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)



Innkalling til generalforsamling 2025, «Sameiet Slettestien 3»  

Tidspunkt lørdag 10.mai kl 1200. Dugnad umiddelbart etter generalforsamlingen. 

Sak 1: Godkjenning av innkalling. Valg av møteleder og referent 

Sak 2: Valg av styreleder og styremedlemmer.  

1. Styreleder Frank Holm velges for ett år    

2. Nestleder Jon Vidar Strømstad velges for ett år   
3. Styremedlem Hans Spånem ser valgt for ett år   
4. Styremedlem Ivar Høyem er valgt for ett år 
5. Et nytt  styremedlem foreslås valgt for to år 

Sak 3: Styrets årsberetning, se vedlegg. Foreslås vedtatt.  

Sak 4: Vedlikehold og styret plikter. Gjennom elkontroll er det påvist at hovedtavlen for 
strøm må byttes. Kostnadsberegningen her er mindre presis enn det som er vanlig, ettersom 
en del av omfanget først bli avdekket gjennom demontering av den gamle tavlen. Et estimat 
som styret etter å ha konsultert tre selskaper på, er ca 700 000,- Dette er et type tiltak som 
styret mener er styrets plikt å iverksette. Styret har derfor hat tre firmaer inne for pristilbud, 
og har endt opp med Rogaland Elektro som det firmaet hvor det er best samsvar mellom pris 
og kvalitet på arbeidet. De begynner sitt arbeid i mai. 

Låsesystem: Det er tidligere redegjort for at det ikke lar seg gjøre å produsere flere 
låsesylindere til systemet sameiet har. Adgangssystemer er også et tiltak styret mener 
havner inn under styrets plikter. En har også der valgt å innhente pristilbud på ulike varianter 
av adgangskontroll. 

Brannslanger: NOHA utfører brannkontroll i bygget, på totalt 8 brannskap. 2 av disse er 
tidligere skiftet ut. NOHA vurderer at de resterende 6 skapene har nådd sin levetid, og vil 
ikke bli godkjent i neste kontroll. Estimert kostnad på bytte av 6 skap med tromler og slanger 
er oppgitt til 90 000,- Dette er også et tiltak styret vurderer som et plikt-tiltak, som sameiet 
ikke kan velge å la være å utføre. 

Sak 5: Regnskap og budsjett. Styret har arbeidet hardt med å holde kostnadene nede, og har 
i stor grad lykkes med det, til tross for et underskudd. Årsresultatet for 2024 er sterkt 
påvirket av økende priser på varer, tjenester og kommunale avgifter. Denne utviklingen ble 
generalforsamlingen varslet om i 2022.  Samlet sett anbefaler styret generalforsamlingen 
godkjenne forslag til budsjett ved å å velge mellom to tiltak: 

1: Lånefinansiering på inntil 1 million kroner til nødvendig utbedring og vedlikehold. 

2: Direktefakturering av sameierne på 800 000,- til 1 000 000,- for gjennomføring av 
nødvendige tiltak. Det tilsvarer mellom ca 12000,- og 15000,- pr eierseksjon. 



I begge tilfellene ber styret generalforsamlingen om å øke fellesutgiftene med 500,- for å 
møte prisutviklingen, slik at en fortsatt kan ha midler til forebyggende vedlikehold og 
nødvendige reparasjoner. 

Andre saker som ønskes tatt opp på generalforsamlingen må meldes skriftlig til styret innen 
05. mai. 

 

 

Sola, 26.04.25 

Frank Holm 

Styreleder Sameiet Slettestien 3 

 









Slettestien 3
Nabolaget Solakrossen - vurdert av 57 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Eldre
Etablerere

Offentlig transport

Kjelsberg ring 6 min
Linje 41, 58 0.4 km

Stavanger Sola 9 min

Skeiane stasjon 13 min
Linje L5 7.3 km

Stavanger stasjon 15 min
Linje F5, L5 13.4 km

Skoler

Sande skole (1-7 kl.) 13 min
327 elever, 16 klasser 0.9 km

Skadberg skole (1-7 kl.) 17 min
506 elever, 27 klasser 1.3 km

Kjerrberget ungdomsskole (8-10 kl.) 20 min
302 elever, 13 klasser 1.5 km

Sola ungdomsskole (8-10 kl.) 24 min
386 elever, 20 klasser 1.8 km

Sola videregående skole 6 min
850 elever, 41 klasser 2.5 km

Sandnes videregående skole 12 min
588 elever, 21 klasser 7 km

Ladepunkt for el-bil

Recharge Shell Solakrossen 3 min

Uno-X Sande Gård 9 min

Kvalitet på skolene
Veldig bra 87/100

Opplevd trygghet
Veldig trygt 84/100

Naboskapet
Godt vennskap 67/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Solakrossen 1 453 923

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Solstrålen barnehage (1-5 år) 6 min
44 barn 0.5 km

Sande barnehage (1-5 år) 15 min
53 barn 1.1 km

Stemvegen Fus barnehage (0-5 år) 17 min
63 barn 1.3 km

Dagligvare

Rema 1000 Sola 4 min

Kiwi Sola 4 min
PostNord 0.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Megleropplysninger på slettestien 3. ts/360/0166 i sola kommune, vår ref.:
204250017

vi har fått i oppdrag å formidle salg av ovennevnte eiendom tilhørende:
Selger: Jon Hope.

l.inder henvisning til eiendomsmeglerlovens § 6-7, ber vi om følgende opplysninger:

e

Sa i5 S ECIE ?IA
Tomten e[ eid/festet? a.lo
Er det mottatt nabovarsel fra
nærliggende eiendommer?
tlvis ja, hvem har sendt varsel? l,j li ,

Følger det særskilte forpliktelser med
enheten?
Hvis ja, hvilke?

x,lr. t

§ameiets eiendom er forsikret i: Selskap: FRar.r T r0 p
? :i

_fe!!esutg. pr mnd Kr 60
Eventuelle restanser pr. dato Kr c rR- 3l - ol . 'tÅ"LL
Fellesqtgiftene inkluderer: s _ral6*t st<*t- ,/ t<uD JJe T"r
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Renteutgift:
Avdrag:
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QU,
85

z3t1
Andre faste kostnader som ikke inngår i

kr./hva? iJCl

Avregnes fell esutgifter av
forretnilrssfører? JAI N EI Nit
Dersom fellesutgiftene er vedtatt endret
eller det er iverksatt tiltak som kan
medføre endring av disse ber vi om at ny
fellesutgift oppgis i kr, samt når ev.
endring trer i kraft?
Er det sikringsfond? JAINEI
Hvis Ja:

Selskap:
Avtalen løper til

tltI
r:

Andel dato kr 0r ke i o61
Sameiets fellesgjeld pr, dato/kr tt ffi+ t10.-
Vilkår fellesgjeld Bank: u rr &

Lånenummer: tt((, t'{ }L5r'o
Nedbet. dato: zolf
Rentesats: ?

Betaler sameiet avdrag på fellesgjelden?
JAINEI J*
Dersom ja, hvor mye gjenstår av
nedbete!lingstiden? ? Åe to u iucDrx
Dersom
avdrag?

nei, når begynner det å løpe

Dersom nei, hva blir de månedlige
felleskostnadene etter avdragsfri
periodel
Felles forlrue? JA/NEi JA

gnr.lbnr, /snr. /orq.nr



Dersom ja, total formue i kr"? I AZz o+E pR- 3r -r,?- ?aZS
andel formue i kr.?

Har 13- t

Hvis ja, har denne andelen benyttes seg
av ordningen? JA/NEI
Hvis ja, beløp kr.?
Har IN-innbetalingen pantesikkerhet i
borettsl. eiendom?

Andeles 3tl Loz§
Andeles Z'to Z-ri2-f cÅ l3oc Lozb

Medfølger det p-l garasjeplass?
Dersom ja, type

»ET ER t{08 PARkI r'{ ru.]t tpLfl rrårr_
-i-(L Ar-t-i t tr:^., 1p6[ Ør<EMERu.Ey€

Dersom ja, hvordan blir kjøper eier av
plasselt?
Er det mulig for el-bil lading? JA, JAilU,t( zox e<R.3,- fR kWTev. ekstra kr.

Er dyrehold tillatt?
Dersom ja, hvordan praktiseres JA, r.-tqt"l tTNsF)LLT

Er det forkjøpsrett? lÅilNEI iJ*{
Dersom antall
Foreligger det spesielle forhold knyttet
til utprøvingen av forkjøpsretten, og ev.
hvilke?
Er utleie tillatt? JA/NEI
Dersom ia, vilkår for utleie?

I A r t'TyREf r',r Å r, of kJ E uAJ ;
LerET;4t<åREtJ(E)

Kreves styregodkjenning av ny eier?
NclDersom skal sendes?

Opplysninger kr.
Eierskiftegebyr kr

o.-
z6qo --

Ev. kr.
Vil vi få oversendt faktura på
ovennevnte gebyrer? Dersom nei,
hvilken konto skal benyttes for
ove{øring?

Ns'I

l<r0 r5ol 1? 6SlG?

i tillegg ber vi om å få tilsendt:. Kopi av siste års regnskap/budsjett/årsberetning. Kopi av siste innkalling og referat fra siste årsmøte/generalforsamling. Kopiavvedtekter/husordensregler. Kopi av nedbetalingsplanen for fellesgjeld/lån
' Kopi av s§revedtak som kan være av interesse for interessenter/ny eier

Opplysningene bes returnert til avsender snarest mulig, gjerne på e-post

På forhånd takkl

Dersom ia, ande ZL onz tt

IN.ORDNING
tatt lN-ordnino? JA/NEI

POSTER TIL SKATTEMELDINGEN

DYREHOLD

GEBYR

EIER





Referat fra generalforsamling 2025, «Sameiet Slettestien 3»

Tidspunkt lørdag 10.mai kl 1.200.

Sak 1: Godkjenning av innkalling. Enstenrmig godkjent

Leiiigheter tilstede: 303, 312, ?a9, a17, 4ts, 42a, qa4,41,a,41,r, 417, 4L3, 21g,314, 40G, 201,
246, 2Q7,2o8, 210, 310. 301, 307,276,317, 319. Totatt 2s. Lejeboe r fra 202 også tilstede,
med uttaierett, ikke stemmeretl

Valg av møteleder og referent: Frank Hotrn ble enstemmig valgt til møteleder og Jon Vidar
Stromstad tii referent.

§ak 2: Valg av ssrnled*n og sryremedlernmen.

1. S§releder Frank t-iolrn ble enstemmig valgt for ett år
2. Nastleder.,on Vidar strømstad ble ensternrnig valgt for ett år
3" S§remedlenn Hans spånem, var valgt for ett år- ikke på ualg.
4 §§remedlern luar t{syem, var valgt for *tt år * ikke på valg.
5. Liu Janet Olse#lenstemnnig valgt for to år

§ak 3: §§rets år:sberetning ble gjennomgått. Årsberetningen ble ånstemmig vedtatt

§ak tl: Vedlikehold og styret$ plikter: §jennorn elkontrsll er det påvist at hovedtavlen fsr
§trsrn må byttes. Et estimat som s§ret etter å ha kcnsultert tre selskaper på, er ca 7-
§00 0OS,- Styret menetr det er s§rets plikt å iyerksette tiltak i denne saksn.. Ssret har derfsr
vurdert pri*tilbud fra tre firnna, §ola E{ektro, Bryne Elektriske, og Hogaland sleHro. Rogaland
Elektro er vurdert som det firrnaet hvor det en best sårnsvår mellom pris og kvalitet på
arbeidet" De begynner sifi arbeid i nnai.

Lasesystem: Det er tidligere redegjort for at det ikke lar seg gjøre å produsere fiere
iåsesylindere til systemet sameiet har. Adgangssystemer er også et tiltak styret rnener
havner inn under styrets piikter. En har også der valgt å innhente pristilbud på ulike varianter
av adgangskontroll, både rnekanisk, full elektranisk, og elektronisk/rnekanisk. prisestimat
100 000,-

Brannslanger: NOHA utfører brannkontroll i bygget, på totalt g brannskap" ? av disse er
tidligere skiftet ut. NOHA vurderer at de resterende 5 skapene har nådd sin levetid, og vil
ikke bligodkjent i neste kontroll. [stimert kostnad: 100 000;-] Dette er også et tiltak ssret
vurderersom et plikt-tiltak, som sameiet ikke kan velge å la være å utføre. Vedtak:
Generalforsa rnlinge n ta r styrets vedtak ti I orieniering.

§ak 5: Regnskap og budsjett. S§ret har arbeidrt hanjt med å holde kastnadene nede, og har
istor grad lykkes mecj d*t, trltross for et underskudd. Årsresultatet for 2024 er sterkt
påvirket av økende priser på vårer, tjenester cg komrnunale avgifter. Denne utviklingen ble
generalforsamlingen varslet om i 2022. Regnskapet for 2024 ble ensternmig vedtatt. NB: En
ser i regnskapet åt vannfcrbruket har økt. Styret ber samttige eiere om å sjekke leilighet for
rennende toalett.

æ- _t | §rr -!*.-q.æ-I
t

I



Basert på sak 4 *g 5 ar:befaler styret generalforsamlingen å godkj*nne fcrslag tit hudsjett
v*d å velge r*eilorn to tiltak. I b*6ge tilfellene ber stynet generalforsamlingen cm å øke
fellesutglftene med 5SS,- for å møte prisufrrikting*n, sllk at en fcntsatt kan ha rnidler ti!
forebyggende vedli ke hold og nødve rrd ige repa raEjoner.

Forslag til vedtak:

1: Økning av huslei* rned 50fr;- eg lånefinansiering på inntil 1 millisn kroner ti§ nødvendig
uttbedring og uedtikehetd.

?: Økning av huslei* med 500,- og dir*$ctefukturering av sarneierne på 8CI0 0s*,- til
1' 00fi 000,- for gienn*mføring av npdvendige tiltak. Oet tilsval"en rnellqm ca 1?0*0,- og
1.5§CI0,- pr eiersekjon.

Forslag t hfe vedtatt med ?5 sternmer for. ingen sternmer mot. Vedtak: Generalforsamfingen
gir s§ret fultmakt til å oppta lån inntit en milllan krsfter. samtidig vedtas en skning i
felleskostnader på §0CI,* pr mnd f.o.m. CI1.07.2025. En her styret hente inn beting*lser på lån
fra flere hanker, og finne det heste. Lånetid: opptit 10 år,

§ola, 10.0§.25
Jon Vidar §trørnstad. referent

Vidar 5trømstad

frar& //*4,,,t
Frank Holm
Styreledei'

Sign
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Gnr/Bnr: 15/360/0/66
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Årsberetn ing 2074for o,Sameiet Slettestien 3r,

"§ameiet Slettestien 3", org nr 975848930 er et eierseksjonssameie med 66leiligheter
beliggende i Sola kommune.

S§ret har bestått av:
Frank Holm, styreleder
Jon Vidar Strømstad, nestleder
Ivar Høyem, styremedlem
Hans Spånem, ssrremedlem fra general sforsamlingen
Gunnar Hansen, styremedlem (Møtt på ett møte, eilers passiv)

Det har vært avholdt 4 styremøter iløpetav året.

Regnskapsfiører er Osmund Moldesæter.
Revisjon er uffiørt av Kallesten Revisjon AIS
Renholdsarbeider er Maneerat Wangsa-ard.

I2024 har styrets oppgave har vært å holde et stramt budsjeu, der prisutviHingen i samfunnet
preger utgiftssiden. Særlig kommer dette til syne på kostnadene foi kommunJe avgifter:
Vann, avløp og renovasjon. Dette kommer i tillegg til økte priser på varer og tjenester
generelt' Denne ufviklingen har styret varslet om tidligere. Styret har derforlrågt å hotde
tilbake på bruken av penger der en har kunne! og brukt tiden på å fortsette arbeidet med en
lotalo]eryikt over bygningsmessige beho-v for vedlikehold på i.orr og mellomlang sikt, og å
fremskaffe beregnede utgifter for utbedring av disse. At enikke holittilbake palgiftenå gør
at likviditeten er tilfredsstillende. Sameiet har fortsatt de etablerte vedlikehold*urrtul., på
røykventilasjon, brannslangeq ventilasjonsanlegg og snøbrøyting. Samtidig kan en ikke holde
tilbake på nødvendige vedlikeholdsar$eid orr"r iid, åa det vif roÅnge kvaliieten på
bygningeq i tillegg til at styret ikke vil utføre pliktene sine dersom en ikke iverksetter
nødvendige tiltak. Iverksetting av nødvendig vedlikehold vil nødvendigvis medføre behov for
finansiering, enten i form av låneopptak eller direktefakturering av sarieieme. Styret vil
komme tilbake til deue i egen sak til generarforsamringen i 2025.

r Innkiøp og utbedringer: 1 skilt for anvisning av ladestasjoneE 1 stk vaskemaskin.
Drensrørene i kjelleren ble spylt for å fjerne en propp, anbefales å spyle hvert S. år.
Elkontroll utført, med nødvendige utbedringer prioritert.

Yedlikeholdsbehov: Bygget er oppført i 1989. Styret har laget en oversikt over de
utbedringene en mener at sameiet er nødt til å giøie:

o Hovedtavle for strøm må skiftes. Styret har vurdert at styret er pliktig til å sette i gang
arbeid med dette.. Flere selskap harvært involvert i pristilbud. Rogaland Elektrovil
påbegynne arbeidet i løpet av våren 25.

o Postkassestativ er særs nedslitt og delvis defekt. Priser på nye postkasser innhentes.r 6 brannskap behøver nye slanger og slangetromler i løpet av zazs.

1



r Styret vurderer at dØrlåssystemet må skiftes. Dette har vært varslet i flere å1 og ble
redegjort for i årsberetningen for 2A23. Ulike løsninger og priser er innhentet av
styreleder

r 4 utelYs må skiftes. Ett av dem er allerede skadet. Dette fører til utfall av lys, og
vurderes til å være en HMS-risiko en bør unngå.

r Forefallende arbeid som maling av grunnmur og innhenting av priser på utelys pågår.
o Nytt lowerk for minimum 60 dager utreie via Airbnb, styret vil be om

ge ne ra lforsa m I ingsvedta k.

Samlet sett tilsier de nødvendige tiltakene utgofter på rnellom 800 000,- og 1000 000,- styret
vil be generalsforsamlingen i 2A25 om tilslutning til forslag om låneopptak på inntil
1000 000;-

Spesielle forhold: Styremedlem Gunnar Hansen har ikke møttpåstyremøtene. En har heller
ikke lykkes å få kontakt med ham. En har derfor ansett ham som utmeldt av styret.

Sola, 15.02.25

C.
('

FrankHolm

Hans Spånem

Styremedlem Gunnar Hansen

Vidar

Høyem
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	Gyldighetstid på rapporten
	Definisjoner

	Befarings- og eiendomsopplysninger
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	Bygninger på eiendommen
	Byggemåte og annen beskrivelse
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	KOMMENTARER TIL UTREGNINGEN

	Hovedrapport
	Bad fra byggeår. 
Gulvflate belagt med gulvbelegg. 
Malte veggflater. 
Vegghengt servant. 
Speil med overlys. 
Dusjkabinett med dusjarmatur. 
Gulvstående toalett. 
Vannrør av kobber. 
Synlige avløpsrør av plast. 
Mekanisk avtrekk med ventil i vegg. 
	Åpen kjøkkenløsning fra 2007. 
 med glatte fronter. 
Benkeplate av laminat. 
Nedfelt oppvaskkum med ett-greps kjøkkenarmatur. 
Stikkontakt over kjøkkenbenk. 
Frittstående komfyr. 
Ventilator i overskap. 
Vannrør av kobber. 
Synlige avløpsrør av plast. 
	Gulvflater belagt med laminat. 
Vegg- og himlingsflater i malte flater. 
Glatte innerdører. 
Naturlig ventilasjon via ventiler. 
Elektrisk oppvarming. 
	Etasjeskille av betong. 
	Vannrør av kobber. 
Hovedstoppekran er plassert i soverom. 
Synlige avløpsrør i plast. 
Stakeluke er ikke lokalisert. 
Varmtvannsbereder på 115L (fra byggeår) plassert på soverom. 
Mekanisk avtrekk på kjøkken og våtrom. Motor for mekanisk avtrekk (fra byggeår) er plassert på kjøkken (kjøkkenventilator). 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Nei. 
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei. 
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei. 

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår. 
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Ja. 
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei. 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei. 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei. 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja. 

Det er gjennomført en forenklet vurdering av det elektriske anlegget, uten at det er registrert åpenbare avvik. 
	Boligen har yttervegger i tre- og betongkonstruksjoner. 
Utvendig kledd med liggende trekledning. 
Utvendige fasader av synlig murverk. 
	Entrédør (fra byggeår). 
Vinduer med karmer av tre, og to-lags glass (fra byggeår). 
Balkongdør med karmer av plast, og to-lags glass (fra 2004). 
	Yttertak er ikke kontrollert. Type/taktekking er ukjent. 
	Utgang fra stue til balkong på ca 6m2. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold:Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr:Ja. 
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon:Ja. 
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner:Ja. 
Oppfyller boligen krav til rømningsveier:Ja. 
Kommentar til brannskillende konstruksjoner:ja. 

Kommentar til brannskillende konstruksjoner:
Entrédøren kan ikke ses å oppfyller ikke branntekniske egenskaper etter krav i dagens byggtekniske forskrift. 
Ytterligere undersøkelse av kompetent personell anbefales. 
	I stue, soverom og gang er takhøyden målt til 2,39meter og på bad er takhøyden målt til 2,40meter. 




 
     
         
             Hope, Jon
             9578-5997-4-337292
             22088733723
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             J8ZeE0YdxHWbyj9cN6k260UtuvQN9eUOs+NS9A2W4SQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-02-12T17:54:14.326+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid
             3
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-02-12T17:52:07.976+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.18.132
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-02-12T17:52:08.955+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     J8ZeE0YdxHWbyj9cN6k260UtuvQN9eUOs+NS9A2W4SQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-12T17:53:30.937+01:00
                 signer-has-downloaded-the-document
                 
                     The signer proceeded to download the document.
                     Egenerklæringsskjema
                     J8ZeE0YdxHWbyj9cN6k260UtuvQN9eUOs+NS9A2W4SQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-02-12T17:53:53.338+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-02-12T17:53:53.518+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-02-12T17:54:14.327+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wykyv9FADfqiGAc320lEqKjzXOcoihUn5d8QcnaEI1c=

 
 
 

 
 ud2Q3sgP6FjluA8mJdQRzHi0/Usb+iD/ny9fCb0FWis=


 
UsZ2XV8evJe/jLK9U0wqERgnfCQ7Itqwt7VueMIQg8sYbhB2hBtUR6qeisHgRHfDZYy2PSu9pADX

pFcJWDN5lJIs5sFOdm2bXZO7RIi2TfxK5pq335Fipjz750MxWhDcGHWXPsNRKb31IHJZNPV1ZHtK

PYMGO24j64AzB0AKCKCgA/A4Z613px1RbyV78FdkBW0a2XaGHi8NX0EDFzh0M83PIcfYbcP1XLdY

N/ghvaHYLEuih0O7Xgm7ZFy+3dJln5phWxqQjrrSW2YRJO949RDPUe6EYuHTH5jw4CVb4N9J2sqn

sXRF1sbVpokz6tlfwF2ZFWVbj09WIgCIAxNTJwf5oltaTSjVyhGpzFT1C0tLhdKLESBLS6YNWKXd

hIOYJf2Z5or47i+4QqxZ8edN+RkdnoeczoP7Yx/xj6gstohP94wQdw7e8G0g2j7XJ7dYLRJKPVXh

GgBlYYlW07cLMMOEadGO9/kLlJLl2f9swULRcaqELpHBFrfMTvOibmhu

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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